
Läkemedel som finns på infektionskliniken 
 

Läkemedel som finns på Infektionsmottagningen 

 Tibinide 300 mg 

 Rimactan 300 mg 

 Rimactan 150 mg 

 EMB-Fatol 400 mg 

 Pyrazinamide 500 mg 

 Pyridoxin / Vitamin B6 40 mg 

 Divisun 800IE 

 Airomir 1mg/ml 

 Pentacarinat 300 mg för inhalation 

 Privigen 100 mg/ml 100 ml 

 Privigen 100 mg/ml 200 ml 

 

Vaccinationslådans innehåll 

 Boostrix 0,5ml im – 2 st 

 Engerix B 1,0ml im – 10 st 

 Engerix B 0,5 ml (barndos) – 2 st 

 Hepatit B Immunglobulin (Umanbig) 3,0ml im – 2 st  

 Havrix 1,0ml im – 2 st 

 Mässlingvaccin (Priorix, MMR Vaxpro) 1dos sc/Im – 2 st 

 Pneumovax 0,5ml im/sc – 5 st 

 Apexxnar 1 dos im – 5 st 

 Tuberculin 0,1ml ic underarm – 10 st 

 BCG 0,1ml ic överarm – 1 st 

 Rabies (Imovax, Verorab Rabipur) 1,0ml im – 5 st 

 Rabies Immunglobulin (Berirab) Enl ord – 1 st 

 Varilrix 0,5ml im – 1st 

  



Tropiklådan (läkemedelsrummet 40A) 

 Kinin 0,25 g – 50 st 

 Artesunate 60 mg – 16 ampuller = 3 dagar 

 Klorokinfosfat 250mg – 50 st 

 Riamet 20mg/120 mg – 24 st 

 Praziquantel (Biltricide) 600mg – 6 st 

 Ivermectin (Stromectol) 3mg – 4 st 

 

HIV läkemedel (läkemedelsrummet på 40A) 

 Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovirdisoproxil 600/200/245 mg 

 Dovato 50/300 mg 

 Descovy 200/25 mg 

 Isentress 400 mg 

 Kivexa 600/300 mg 

 Pifeltro 100 mg 

 Tivicay 50 mg Triumeq 50/600/300 mg 

 Truvada 

 


